
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Krāslavas novada pašvaldība]
    
  
              
      [image: Krāslavas novada pašvaldība]
    
  
              
      [image: Krāslavas novada pašvaldība]
    
  
              
      [image: Krāslavas novada pašvaldība]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Deputāti
            
    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Domes sēžu darba kārtība
            
    


    
	
      
        Komitejas
              
      	
      
      Komiteju sēžu darba kārtība
            
    
	
      
      Komiteju sēžu protokoli
            
    
	
      
      Komiteju sēžu audio ieraksti
            
    


    
	
      
      Komisijas
            
    


    
	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
      Iestādes un struktūrvienības
            
    
	
      
      Kapitālsabiedrības
            
    
	
      
      Biedrības un nodibinājumi
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
        Saistošie noteikumi
              
      	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    


    
	
      
      Nolikumi
            
    
	
      
      Noteikumi
            
    
	
      
      Civilās aizsardzības plāns
            
    
	
      
      Par ceļiem
            
    
	
      
      Latvijas Republikas likumi
            
    


    
	
      
      Pašvaldības publiskais pārskats
            
    
	
      
        Attīstība
              
      	
      
      Ilgspējīgas attīstības stratēģija
            
    
	
      
      Attīstības programma
            
    
	
      
      Teritorijas plānojums
            
    
	
      
      Lokālplānojumi
            
    
	
      
      Citi attīstības dokumenti
            
    


    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Būvvalde
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
        Īpašumi
              
      	
      
        Nekustamā īpašuma nodoklis
              
      	
      
      Nekustamā īpašuma nodokļa apmaksa
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina administratīvie akti
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņa
            
    
	
      
      Parādu dzēšana
            
    


    
	
      
      Izsoles
            
    
	
      
      Zemes noma
            
    
	
      
      Zemes nomas līgumi
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Datu privātuma politika
            
    
	
      
      Ziedojumi
            
    


                          
	
                              
                  Novads
                                  
                	
      
        Par novadu
              
      	
      
      Par novadu
            
    
	
      
      Simbolika
            
    


    
	
      
        Kultūra un tūrisms
              
      	
      
      Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvalde
            
    
	
      
      Kultūras notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Bibliotēkas
            
    
	
      
      Muzeji
            
    
	
      
      Tautas nami
            
    
	
      
        Tūrisms
              
      	
      
      Krāslavas novada Tūrisma informācijas centrs
            
    
	
      
      Dagdas Tūrisma informācijas punkts
            
    
	
      
      Krāslavas muiža 360°
            
    


    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Krāslavas novada Izglītības pārvalde
            
    
	
      
      Vispārizglītojošās skolas
            
    
	
      
      Pirmsskolas izglītības iestādes
            
    
	
      
      Profesionālās ievirzes izglītības iestādes
            
    
	
      
      Interešu izglītība
            
    


    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbības vide
            
    
	
      
      Saistošās institūcijas
            
    


    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumi
            
    
	
      
      Pašvaldības pakalpojumi
            
    
	
      
      Būvvaldes pakalpojumi
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma pakalpojumi
            
    
	
      
      Dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumi
            
    
	
      
      Izglītības pakalpojumi
            
    
	
      
      Sociālā dienesta pakalpojumi
            
    
	
      
      Bāriņtiesas pakalpojumi
            
    
	
      
      Citi pakalpojumi
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Infografika
            
    
	
      
      Informatīvais izdevums
            
    
	
      
        Informācija iedzīvotājiem
              
      	
      
      Rīcība ārkārtas gadījumos
            
    
	
      
      Tirdzniecības organizēšana Krāslavas novadā
            
    
	
      
      Sadzīves atkritumu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Dzīvokļu komisijas informācija
            
    
	
      
      Decentralizētas kanalizācijas sistēmas
            
    
	
      
      Publiskie interneta pieejas punkti Krāslavas novadā
            
    
	
      
      Dronu izmantošana
            
    


    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Pašvaldības kontakti
            
    
	
      
      Darbinieki
            
    
	
      
      Struktūrvienības un Pašvaldības iestādes
            
    
	
      
      Kapitālsabiedrības
            
    
	
      
      Pagastu pārvaldes
            
    
	
      
      Kur zvanīt ārkārtas gadījumos?
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              2021. gada 1. jūlijā, Administratīvi teritoriālās reformas gaitā, tika izveidota Krāslavas novada pašvaldība, kurā tika apvienoti Krāslavas novads, Dagdas novads, kā arī trīs Aglonas novada pagasti.
            
                                                	
          
              Dome
              Pašvaldības struktūra un kontakti, publiskie pārskati un normatīvie akti, kas regulē pašvaldības darbību.
          
          	
        
          Deputāti
          Informācija par pašvaldības domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī viņu kontaktinformācija un fotogrāfijas.
        
      
	
          
              Domes sēdes
              Domes sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti un protokoli.
          
          	
        
          Domes sēžu darba kārtība
          
        
      


      
	
          
              Komitejas
              Pašvaldības komitejas un to sastāvs.
          
          	
        
          Komiteju sēžu darba kārtība
          
        
      
	
        
          Komiteju sēžu protokoli
          
        
      
	
        
          Komiteju sēžu audio ieraksti
          
        
      


      
	
        
          Komisijas
          Pašvaldības komisijas un to sastāvs.
        
      


      
	
        
          Pašvaldības struktūra
          Pašvaldības struktūra, administrācija un tās pakļautībā esošās struktūrvienības.
        
      
	
        
          Iestādes un struktūrvienības
          Dažādi saistītie juridiskie atzari pašvaldībā. 
        
      
	
        
          Kapitālsabiedrības
          Informācija par pašvaldības kapitālsabiedrībām.
        
      
	
        
          Biedrības un nodibinājumi
          Informācija par biedrībām un nodibinājumiem, kurās pašvaldība ir dibinātājs vai biedrs.
        
      
	
        
          Budžets
          Informācija par Krāslavas novada pašvaldības budžetu
        
      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
          
              Saistošie noteikumi
              Pašvaldības saistošie noteikumi.
          
          	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          
        
      


      
	
        
          Nolikumi
          Pašvaldības nolikumi.
        
      
	
        
          Noteikumi
          Pašvaldības pieņemtie noteikumi.
        
      
	
        
          Civilās aizsardzības plāns
          Krāslavas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāns
        
      
	
        
          Par ceļiem
          Pašvaldības normatīvie akti par ceļiem.
        
      
	
        
          Latvijas Republikas likumi
          Ar pašvaldību saistītie Latvijas Republikas likumi.
        
      


      
	
        
          Pašvaldības publiskais pārskats
          Informatīvs dokuments ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto pilsētas ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
          
              Attīstība
              Attīstības stratēģija, programma, noderīgi dokumenti.
          
          	
        
          Ilgspējīgas attīstības stratēģija
          Informācija par Krāslavas novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju.
        
      
	
        
          Attīstības programma
          Informācija par Krāslavas novada attīstības programmu.
        
      
	
        
          Teritorijas plānojums
          Krāslavas novada teritorijas plānojumi.
        
      
	
        
          Lokālplānojumi
          
        
      
	
        
          Citi attīstības dokumenti
          Citi ar pašvaldību saistīti attīstības dokumenti.
        
      


      
	
        
          Projekti
          Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
        
      
	
        
          Būvvalde
          Informācija par būvvaldi, plānoto būvniecību pašvaldībā un būvniecību saistošā dokumentācija.
        
      
	
        
          Iepirkumi
          Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
        
      
	
          
              Īpašumi
              Informācija par pašvaldības īpašumiem, izsolēm, zemes nomas iespējām.
          
          	
          
              Nekustamā īpašuma nodoklis
              Informācija par nekustamā īpašuma nodokli
          
          	
        
          Nekustamā īpašuma nodokļa apmaksa
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa apmaksu.
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma nodokļa aprēķina administratīvie akti
          Administratīvie akti, kas nosaka nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu.
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņa
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu.
        
      
	
        
          Parādu dzēšana
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu.
        
      


      
	
        
          Izsoles
          Informācija par pašvaldības izsludinātajām izsolēm.
        
      
	
        
          Zemes noma
          Zemes nomas iespējas pašvaldībā.
        
      
	
        
          Zemes nomas līgumi
          Informācija par noslēgtajiem zemes nomas līgumiem ar pašvaldību.
        
      


      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Datu privātuma politika
          Pašvaldības Datu privātuma politika un datu apstrādes pamatnolūki.
        
      
	
        
          Ziedojumi
          Pašvaldības saņemtie ziedojumi.
        
      


                                          
	
            
              Novads
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās.
            
                                                	
          
              Par novadu
              Informācija par Krāslavas novadu.
          
          	
        
          Par novadu
          Vispārīga informācija par novadu.
        
      
	
        
          Simbolika
          Krāslavas novada simbolika.
        
      


      
	
          
              Kultūra un tūrisms
              Krāslavas novada kultūras un tūrisma pārvaldes pakļautībā esošas kultūras iestādes Krāslavas novadā.
          
          	
        
          Krāslavas novada Kultūras un tūrisma pārvalde
          
        
      
	
        
          Kultūras notikumu kalendārs
          Novada notikumu kalendārs.
        
      
	
        
          Bibliotēkas
          Novada bibliotēkas.
        
      
	
        
          Muzeji
          Muzeji un mākslas telpas novadā.
        
      
	
        
          Tautas nami
          Kultūras un tautas nami novadā.
        
      
	
          
              Tūrisms
              Tūrisma informācija.
          
          	
        
          Krāslavas novada Tūrisma informācijas centrs
          Informācija par Krāslavas novada Tūrisma informācijas centru.
        
      
	
        
          Dagdas Tūrisma informācijas punkts
          Informācija par Dagdas Tūrisma informācijas punktu.
        
      
	
        
          Krāslavas muiža 360°
          Virtuālā tūre Krāslavas pils kompleksā.
        
      


      


      
	
          
              Izglītība
              Formālās, neformālās un interešu izglītības iespējas novadā.
          
          	
        
          Krāslavas novada Izglītības pārvalde
          Krāslavas novada Izglītības pārvaldes kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Vispārizglītojošās skolas
          Vispārizglītojošās skolas Krāslavas novadā.
        
      
	
        
          Pirmsskolas izglītības iestādes
          Pirmsskolas izglītības iestādes Krāslavas novadā.
        
      
	
        
          Profesionālās ievirzes izglītības iestādes
          Profesionālās ievirzes izglītības iestādes Krāslavas novadā.
        
      
	
        
          Interešu izglītība
          Interešu izglītība Krāslavas novadā.
        
      


      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Uzņēmējdarbības vides raksturojums novadā, kā arī dažādi atbalsta mehānismi.
          
          	
        
          Jaunumi
          Uzņēmējdarbības jaunumi Krāslavas novadā.
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbības vide
          Uzņēmējdarbības vide Krāslavas novadā.
        
      
	
        
          Saistošās institūcijas
          Uzņēmējdarbības saistošās institūcijas.
        
      


      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumi
          Pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāži.
        
      
	
        
          Pašvaldības pakalpojumi
          Pašvaldības sniegtie pakalpojumi.
        
      
	
        
          Būvvaldes pakalpojumi
          Būvvaldes sniegtie pakalpojumi.
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma pakalpojumi
          Nekustamā īpašuma un infrastruktūras pārvaldības nodaļas sniegtie pakalpojumi.
        
      
	
        
          Dzimtsarakstu nodaļas pakalpojumi
          Dzimtsarakstu nodaļas sniegtie pakalpojumi.
        
      
	
        
          Izglītības pakalpojumi
          Sniegtie pakalpojumi izglītībā.
        
      
	
        
          Sociālā dienesta pakalpojumi
          Sociālā dienesta sniegtie pakalpojumi.
        
      
	
        
          Bāriņtiesas pakalpojumi
          Bāriņtiesas sniegtie pakalpojumi.
        
      
	
        
          Citi pakalpojumi
          Citi sniegtie pakalpojumi.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas un aktualitātes Krāslavas novadā.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
        
          Infografika
          Aktuāla informācija grafiskajā veidā.
        
      
	
        
          Informatīvais izdevums
          Pašvaldības informatīvais izdevums "Krāslavas Vēstis".
        
      
	
          
              Informācija iedzīvotājiem
              
          
          	
        
          Rīcība ārkārtas gadījumos
          Informācija iedzīvotājiem par rīcību ārkārtas gadījumos.
        
      
	
        
          Tirdzniecības organizēšana Krāslavas novadā
          Informācija par tirdzniecības organizēšanu Krāslavas novadā.
        
      
	
        
          Sadzīves atkritumu apsaimniekošana
          Informācija par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Krāslavas novadā.
        
      
	
        
          Dzīvokļu komisijas informācija
          Krāslavas novada pašvaldības dzīvokļu komisijas informācija.
        
      
	
        
          Decentralizētas kanalizācijas sistēmas
          Informācija par decentralizētas kanalizācijas sistēmas pakalpojumiem Krāslavas novadā.
        
      
	
        
          Publiskie interneta pieejas punkti Krāslavas novadā
          Publiskie interneta pieejas punkti Krāslavas novadā.
        
      
	
        
          Dronu izmantošana
          Valsts aģentūras "Civilās aviācijas aģentūra" dronu pilotēšanas informatīvā mājaslapa.
        
      


      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Pašvaldības kontakti
                
                                
                
                        +371 65624383
            
    
            dome [at] kraslava.lv
    
            Rīgas iela 51, Krāslava, LV-5601, Latvija
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības un Pašvaldības iestādes
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kapitālsabiedrības
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pagastu pārvaldes
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kur zvanīt ārkārtas gadījumos?
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja baneris]



    
  [image: palidziukrainai.lv baneris]



    
  [image: "Vai tavam uzņēmumam jau ir e-adrese?"]



    
  [image: Informācijas par eParaksta lietošanu baneris]



    
  [image: Krāslavas peldbaseina baneris]



    
  [image: Uzraksts "Tirdzniecības organizēšana Krāslavas novadā"]



    
  [image: "Šķiro viegli" baneris]



    
  [image: E-adreses baneris]



    
  [image: Vienotās digitālās vārtejas (Your Europe) logo]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Pašvaldība

              Vakances

              Projekti

              Iepirkumi

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

              Viegli lasīt

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Krāslavas novada pašvaldība
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 65624383

                            

  







            dome [at] kraslava.lv

      






            Rīgas iela 51, Krāslava, LV-5601, Latvija

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Krāslavas novada pašvaldība, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  